БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2019 г.  № 08/45

г. Богданович

О внесении изменений в решения Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 31.05.2018г. № 17/105

«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 264» и от 31.05.2018г. № 17/108 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 267»

На основании представленных документов Бывальцевой Инны

Касымгалиевны, состоящей в  составе участковой избирательной комиссии,

избирательного участка №264 о смене фамилии с Жумагалиевой И.К. на

Бывальцеву И.К., а также документов Печеркиной Жанны Александровны,

состоящей в  составе участковой избирательной комиссии, избирательного

участка №267 о смене фамилии с Теро Ж.А. на Печеркину Ж.А.,

руководствуясь статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение  Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии от 31.05.2018 г. № 17/105 «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка №264» (далее –

решение) следующие изменения:

в таблице под номером 6 вместо слов «Жумагалиева Инна Касымгалиевна»

читать «Бывальцева Инна Касымгалиевна».

2. Внести в решение  Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии от 31.05.2018 г. № 17/108 «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка №267» (далее –

решение) следующие изменения:

 2

в таблице под номером 8 вместо слов «Теро Жанна Александровна» читать

«Печеркина Жанна Александровна».

3. Секретарю комиссии Софрыгиной Л.Г. подготовить удостоверения и

выдать членам участковых избирательных комиссий на замену.

4. Направить настоящее решения участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №264, №267 и разместить на сайте

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина